a stavebného materiálu prš realizácU stavby: Modernizácia CC Grunt, časť B÷C, Trieda KVP
Košice.

1.3 V Článku II. sa původně znenia odsekav 2.1 a 2.2 Zmluvy:

„2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomca bude hradiťza užívanie Predmetu nájmu odplatu vo výške
311,60 Eur/rok (slovom tristojedenásť eur 60/100 centov). Celková výška ročného nójomnéhoje
stanovená v súlade so Štatútom Mesta Košice a Zásadami hospodárenia a nakladania
s majetkom Mes tskej časti Košice-Sídlisko KyP.“

„2.2 Výpočet nájomného:
38 X 8,20 C/rok = 311,60 Eur/rok“

vypúštajú a nahrádzajú novými v nasledujúcom znení: